
 

 

 

 

 

拝啓 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素 

は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

マコトスイミングクラブ浜松では、地域の皆様に水泳を 

通して、お子様が伸び伸びと明るく健全に成長して頂ける 

様に、お手伝いをする事を目標にしています。 

来年の夏に向けて準備をしてみませんか？ 

もちろん、ご入会をお考えのご家庭には、特典をご用意しております。是非、

この機会に、ご参加頂けます様、よろしくお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点はクラブフロントに、お問い合わせ下さい。      敬具 

 

日  時  2023 年 11 月 23 日(金) 10:00～10:30 

対  象  3 才以上 
定  員  20 名 (人数が少ない場合、中止の場合もございます。) 

申込方法  お電話にて、ご予約して下さい。 

持  物  普段使われている水泳用具一式 

特  典  体験会後の入会は、 

入会金・年会費(※)・指定用品一式(※)・初回月会費(※)を免除 

※再入会の場合、入会金のみ免除となります。 

 

★☆当日の流れ☆★ 

クラブ受付にて名前を確認→更衣室にて着替え→プールサイドにて準備体操・

体験会→終了後、更衣室にて着替え→入会の場合、後日手続きをお願いします。 

 

        

 

 


